
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319) 61 199, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

          

 

  

 

   

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

    SPRENDIMO „DĖL APLEISTO AR NEPRIŽIŪRIMO NEKILNOJAMOJO TURTO 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-11-15 Nr. PAR-293 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. T3-289 „Dėl 

Nenaudojamų, naudojamų ne pagal paskirtį, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ buvo patvirtintas Nenaudojamų, naudojamų ne pagal paskirtį, apleistų 

arba neprižiūrimų patalpų ir statinių nustatymo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas).  

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. T3-248 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T3-289 „Dėl 

nenaudojamų, naudojamų ne pagal paskirtį, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ Tvarkos aprašas buvo keistas nurodant, kad Nenaudojamų, 

naudojamų ne pagal paskirtį, apleistų arba neprižiūrimų statinių ir patalpų sąrašą (toliau – Sąrašas) 

tvirtina Prienų rajono savivaldybės taryba, įrašyta nuostata, kad nekilnojamasis turtas iš Sąrašo gali 

būti išbrauktas, kai jis buvo įsigytas ne anksčiau kaip prieš šešis mėnesius iki to turto įrašymo į 

Sąrašą patvirtinimo dienos ir duomenys apie tokį sandorį yra įrašyti VĮ Registrų centro 

Nekilnojamojo turto registre.  

Teikiamu tarybos sprendimo projektu numatoma patvirtinti Apleisto ar neprižiūrimo 

nekilnojamojo turto nustatymo tvarkos aprašą, kuris parengtas siekiant suvienodinti sąvokas ir 

pakoreguoti kriterijus (nekeičiant jų esmės), kuriuos atitinkantis nekilnojamasis turtas gali būti 

įrašytas į Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašą, pagal Nekilnojamojo turto įstatymo 

nuostatas.  

Siūlome pritarti sprendimo projektui.  

            

                                                

    Skyriaus vedėjas                                                                                            Tomas Žvirblys 

                                                  

 

 

 

 

Daiva Milžinaitė, tel. (8 319) 61 124, el. p. daiva.milzinaite@prienai.lt 

 

 


